
METE Ravenna  45

Linea 4
Mirabilandia / Lido di Dante à Classe à v.le Randi (Tribunale)

u START Romagna u
, FERIALE

Zona Località 3   2  2      2      
770 Mirabilandia* 09:52 10:14 10:52
770 Fosso Ghiaia              09:58 10:20 10:58  
700 Classe Cantoniera 06:23  07:02  07:30  08:02 08:17   09:02   10:02 10:24 11:02  
700 Classe fr. scuola |  07:05  |  | |   |   | | |  
703 Lido di Dante |  |  |  | |   | 09:04  | | | 11:20
700 v. Marabina P.te Nuovo | 06:44 06:53  |  | |   | |  | | | |
700 Classe v. Liburna | 06:48 06:57 07:12 | 07:42 | | 08:32  | | 09:32 | 10:31 | |
700 v. Romea Vecchia | 06:49 06:58 07:13 | 07:43 | | 08:33  | 09:16 09:33 | 10:32 | 11:32
700 Classe v. Morgagni 06:25 | | | 07:32 | 08:04 08:19 |  09:04 | | 10:04 | 11:04 |
700 Classe Piazza 06:26 06:51 07:00 07:15 07:33 07:45 08:05 08:20 08:35  09:05 09:18 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35
700 Ponte Nuovo 06:30 06:55 07:09 07:19 07:37 07:49 08:09 08:24 08:39  09:09 09:22 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39
700 v. del Pino | | | 07:21 | 07:51 | | |  | 09:24 | | | | |
700 v.le Santi Baldini 06:36 07:01 07:16 07:30 07:45 08:00 08:16 08:31 08:46  09:16 09:31 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46
700 Ravenna FS 06:39 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49
700 v. Guidone 06:43 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53
700 Ospedale v.le Randi 06:46 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56
700 Tribunale v.le Randi 06:47 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57
700 v. Marconi Uff. Comunali 06:56 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01
2 = transita v. del Pino 3 = prosegue per Borgo Montone
* = il prolungamento da/per Mirabilandia verrà attivato dal 15/6, fino a tale data la linea verrà attestata a Fosso Ghiaia
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46  METE Ravenna

Linea 4
Mirabilandia / Lido di Dante à Classe à v.le Randi (Tribunale)

u START Romagna u
, FERIALE

Zona Località 2     2   2        5
770 Mirabilandia* 11:50 12:52 13:52 14:52 15:50 16:52 17:52 18:52
770 Fosso Ghiaia 11:56  12:58  13:58  14:58  15:56  16:58  17:58  18:58   
700 Classe Cantoniera 12:00  13:02  14:02  15:02  16:00  17:02  18:02  19:02   
700 Classe fr. scuola |  |  |  |  |  |  |  |   
703 Lido di Dante | 12:20 | 13:20 | 14:18 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 20:16
700 v. Marabina P.te Nuovo | | | | | | | | | | | | | | | | |
700 Classe v. Liburna | | | | | | | | | | | | | | | | |
700 v. Romea Vecchia | 12:32 | 13:32 | 14:30 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 |
700 Classe v. Morgagni 12:02 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:02 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | |
700 Classe Piazza 12:03 12:35 13:05 13:35 14:05 14:33 15:05 15:35 16:03 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 |
700 Ponte Nuovo 12:07 12:39 13:09 13:39 14:09 14:37 15:09 15:39 16:07 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 |
700 v. del Pino 12:09 | | | | 14:39 | | 16:09 | | | | | | | |
700 v.le Santi Baldini 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:37
700 Ravenna FS 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:40
700 v. Guidone 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53  
700 Ospedale v.le Randi 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56  
700 Tribunale v.le Randi 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57  
700 v. Marconi Uff. Comunali 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01  
2 = transita v. del Pino 5 = limitata Ravenna FS  
* = il prolungamento da/per Mirabilandia verrà attivato dal 15/6, fino a tale data la linea verrà attestata a Fosso Ghiaia
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METE Ravenna  47

Linea 4
v.le Randi (Tribunale) à Classe à Mirabilandia / Lido di Dante

u START Romagna u
, FERIALE

Zona Località 5,6  5,9 4 C C  D,2 C 5  B,8 B,8 5 B D B D
700 Ospedale v.le Randi 06:01  06:46 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:26 10:56 11:26
700 Tribunale v.le Randi 06:02  06:47 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:27 10:57 11:27
700 v. Marconi Uff. Comunali 06:05  06:56 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:31 11:01 11:31
700 v.le Randi-Cassino 06:08  06:59 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:34 11:04 11:34
700 p.za Caduti 06:11  07:02 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:37 11:07 11:37
700 Ravenna FS-RadioTaxi 06:15 06:50 07:06 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:41 11:11 11:41
700 v. Roma S. Maria Porto  06:52  07:28 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44  09:14 09:29 09:44  10:14 10:44 11:14 11:44
700 v. del Pino  |  | | | | 08:35 |  | | |  | | | |
700 Ponte Nuovo  06:58  | 07:50 08:05 08:20 08:38 08:50  09:20 09:35 09:50  10:20 10:50 11:20 11:50
700 Classe Piazza  07:02  07:45 | | 08:24 08:42 |  09:24 | |  | 10:54 | 11:54
700 v. Romea Vecchia  07:04  | | | 08:26 08:44 |  09:26 | |  | 10:56 | 11:56
703 Lido di Dante  |  | | | | 09:00 |  | | |  | 11:12 | 12:12
700 Classe Scuola  |  | 07:54 08:09 |  08:54  | 09:38 09:53  10:24  11:24  
700 Classe Cantoniera  |  | 07:57 08:12 |  08:57  | | |  10:27  11:27  
700 Classe v. Morgagni  |  |   |    | | |  |  |  
700 Classe v. Liburna  07:05  07:36   08:27    09:27 | |  |  |  
770 Fosso Ghiaia            09:44 09:59  10:33  11:33  
770 Mirabilandia*            09:49 10:04  10:38  11:38  
B = per Mirabilandia C = per Casa Cantoniera D = per Lido di Dante
2 = transita v. del Pino 4 = transita v. Marabina 5 = limitata Ravenna FS
6 = parte da Q.re Nullo Baldini ore 5:56 8 = non transita Casa Cantoniera 9 = transita Borgo Montone 6:51
* = il prolungamento da/per Mirabilandia verrà attivato dal 15/6, fino a tale data la linea verrà attestata a Fosso Ghiaia
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48  METE Ravenna

Linea 4
v.le Randi (Tribunale) à Classe à Mirabilandia / Lido di Dante

u START Romagna u
, FERIALE

Zona Località B D,2 B D B D B D B D B D,2 B D C D,2 C,7
700 Ospedale v.le Randi 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56
700 Tribunale v.le Randi 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57
700 v. Marconi Uff. Comunali 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01
700 v.le Randi-Cassino 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04
700 p.za Caduti 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07
700 Ravenna FS-RadioTaxi 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11
700 v. Roma S. Maria Porto 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14
700 v. del Pino | 12:50 | | | | | | | | | 17:50 | | | 19:48 |
700 Ponte Nuovo 12:20 12:53 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:53 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20
700 Classe Piazza | 12:57 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:57 | 18:54 | 19:54 |
700 v. Romea Vecchia | 12:59 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:59 | 18:56 | 19:56 20:31
703 Lido di Dante | 13:15 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:15 | 19:12 | 20:12 |
700 Classe Scuola 12:24  13:24  14:24  15:24  16:24  17:24  18:24  19:24  20:24
700 Classe Cantoniera 12:27  13:27  14:27  15:27  16:27  17:27  18:27  19:27  20:27
700 Classe v. Morgagni |  |  |  |  |  |  |    20:29
700 Classe v. Liburna |  |  |  |  |  |  |    20:32
770 Fosso Ghiaia 12:33  13:33  14:33  15:33  16:33  17:33  18:33     
770 Mirabilandia* 12:38  13:38  14:38  15:38  16:38  17:38  18:38     
B = per Mirabilandia C = per Casa Cantoniera D = per Lido di Dante
2 = transita v. del Pino 7 = prosegue per v. Liburna  
* = il prolungamento da/per Mirabilandia verrà attivato dal 15/6, fino a tale data la linea verrà attestata a Fosso Ghiaia
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METE Ravenna  49

Linea 4
Mirabilandia / Lido di Dante à Classe à v.le Randi (Tribunale)

u START Romagna u
0 FESTIVO

Zona Località      2,5      2   
770 Mirabilandia* 09:52 10:14 10:52  11:50  12:52
770 Fosso Ghiaia        09:58 10:20 10:58  11:56  12:58
700 Classe Cantoniera 07:02 07:30 08:02  09:02   10:02 10:24 11:02  12:00  13:02
700 Classe fr. scuola 07:05 | |  |   | | |  |  |
703 Lido di Dante | | |  | 08:53  | | | 11:20 | 12:20 |
700 v. Marabina P.te Nuovo 06:53 | |  | |  | | | | | | |
700 Classe v. Liburna 06:57 07:24 | 08:32 | | 09:32 | 10:31 | | | | |
700 v. Romea Vecchia 06:58 07:25 | 08:33 | 09:05 09:33 | 10:32 | 11:32 | 12:32 |
700 Classe v. Morgagni | 07:32 08:04 | 09:04 | | 10:04 | 11:04 | 12:02 | 13:04
700 Classe Piazza 07:00 07:33 08:05 08:35 09:05 09:07 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:03 12:35 13:05
700 Ponte Nuovo 07:09 07:37 08:09 08:39 09:09 09:11 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:07 12:39 13:09
700 v. del Pino | | | | | 09:13 | | | | | 12:09 | |
700 v.le Santi Baldini 07:16 07:45 08:16 08:46 09:16 09:20 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16
700 Ravenna FS 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:23 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19
700 v. Guidone 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23  09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23
700 Ospedale v.le Randi 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26  09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26
700 Tribunale v.le Randi 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27  09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27
700 v. Marconi Uff. Comunali 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31  10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31
2 = transita v. del Pino 5 = limitata Ravenna FS  
* = il prolungamento da/per Mirabilandia verrà attivato dal 15/6, fino a tale data la linea verrà attestata a Fosso Ghiaia
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50  METE Ravenna

Linea 4
Mirabilandia / Lido di Dante à Classe à v.le Randi (Tribunale)

u START Romagna u
0 FESTIVO

Zona Località   2   2        5
770 Mirabilandia*  13:52  14:52  15:50  16:52  17:52  18:52   
770 Fosso Ghiaia  13:58  14:58  15:56  16:58  17:58  18:58   
700 Classe Cantoniera  14:02  15:02  16:00  17:02  18:02  19:02   
700 Classe fr. scuola  |  |  |  |  |  |   
703 Lido di Dante 13:20 | 14:18 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 20:16
700 v. Marabina P.te Nuovo | | | | | | | | | | | | | |
700 Classe v. Liburna | | | | | | | | | | | | | |
700 v. Romea Vecchia 13:32 | 14:30 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 |
700 Classe v. Morgagni | 14:04 | 15:04 | 16:02 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | |
700 Classe Piazza 13:35 14:05 14:33 15:05 15:35 16:03 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 |
700 Ponte Nuovo 13:39 14:09 14:37 15:09 15:39 16:07 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 |
700 v. del Pino | | 14:39 | | 16:09 | | | | | | | |
700 v.le Santi Baldini 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:37
700 Ravenna FS 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:40
700 v. Guidone 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53  
700 Ospedale v.le Randi 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56  
700 Tribunale v.le Randi 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57  
700 v. Marconi Uff. Comunali 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01  
2 = transita v. del Pino 5 = limitata Ravenna FS  
* = il prolungamento da/per Mirabilandia verrà attivato dal 15/6, fino a tale data la linea verrà attestata a Fosso Ghiaia
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METE Ravenna  51

Linea 4
v.le Randi (Tribunale) à Classe à Mirabilandia / Lido di Dante

u START Romagna u
0 FESTIVO

Zona Località C D,2 C  B,8 B,8 B D B D B D,2 B D
700 Ospedale v.le Randi 07:26 07:56 08:26 08:56  09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26
700 Tribunale v.le Randi 07:27 07:57 08:27 08:57  09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27
700 v. Marconi Uff. Comunali 07:31 08:01 08:31 09:01  09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31
700 v.le Randi-Cassino 07:34 08:04 08:34 09:04  09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34
700 p.za Caduti 07:37 08:07 08:37 09:07  09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37
700 Ravenna FS-RadioTaxi 07:41 08:11 08:41 09:11 09:26 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41
700 v. Roma S. Maria Porto 07:44 08:14 08:44 09:14 09:29 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44
700 v. del Pino | 08:20 | | | | | | | | | 12:50 | |
700 Ponte Nuovo 07:50 08:23 08:50 09:20 09:35 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:53 13:20 13:50
700 Classe Piazza | 08:27 | 09:24 | | | 10:54 | 11:54 | 12:57 | 13:54
700 v. Romea Vecchia | 08:29 | 09:26 | | | 10:56 | 11:56 | 12:59 | 13:56
703 Lido di Dante | 08:45 | | | | | 11:12 | 12:12 | 13:15 | 14:12
700 Classe Scuola 07:54  08:54 | 09:38 09:53 10:24  11:24  12:24  13:24  
700 Classe Cantoniera 07:57  08:57 | | | 10:27  11:27  12:27  13:27  
700 Classe v. Morgagni    | | | |  |  |  |  
700 Classe v. Liburna    09:27 | | |  |  |  |  
770 Fosso Ghiaia     09:44 09:59 10:33  11:33  12:33  13:33  
770 Mirabilandia*     09:49 10:04 10:38  11:38  12:38  13:38  
B = per Mirabilandia C = per Casa Cantoniera D = per Lido di Dante
2 = transita v. del Pino 8 = non transita Casa Cantoniera  
* = il prolungamento da/per Mirabilandia verrà attivato dal 15/6, fino a tale data la linea verrà attestata a Fosso Ghiaia
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52  METE Ravenna

Linea 4
v.le Randi (Tribunale) à Classe à Mirabilandia / Lido di Dante

u START Romagna u
0 FESTIVO

Zona Località B D B D B D B D,2 B D C D,2 C,7
700 Ospedale v.le Randi 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56
700 Tribunale v.le Randi 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57
700 v. Marconi Uff. Comunali 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01
700 v.le Randi-Cassino 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04
700 p.za Caduti 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07
700 Ravenna FS-RadioTaxi 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11
700 v. Roma S. Maria Porto 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14
700 v. del Pino | | | | | | | 17:50 | | | 19:48 |
700 Ponte Nuovo 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:53 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20
700 Classe Piazza | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:57 | 18:54 | 19:54 |
700 v. Romea Vecchia | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:59 | 18:56 | 19:56 20:31
703 Lido di Dante | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:15 | 19:12 | 20:12 |
700 Classe Scuola 14:24  15:24  16:24  17:24  18:24  19:24  20:24
700 Classe Cantoniera 14:27  15:27  16:27  17:27  18:27  19:27  20:27
700 Classe v. Morgagni |  |  |  |  |    20:29
700 Classe v. Liburna |  |  |  |  |    20:32
770 Fosso Ghiaia 14:33  15:33  16:33  17:33  18:33     
770 Mirabilandia* 14:38  15:38  16:38  17:38  18:38     
B = per Mirabilandia C = per Casa Cantoniera D = per Lido di Dante
2 = transita v. del Pino 7 = prosegue per v. Liburna  
* = il prolungamento da/per Mirabilandia verrà attivato dal 15/6, fino a tale data la linea verrà attestata a Fosso Ghiaia
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